



Factura
Ref. : R-001780

Fecha de la factura : 25/02/2021
Fecha de vencimiento : 25/02/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100927 - 46 DOC INT FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA 46 DOC INTERIOR FAJA MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100040 - DOC TANGA ENCAJE JESSIC DOCENA TANGA ENCAJE JESSIC	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
100642 - DOC CACHE FAJA MICROFIBRA MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
101042 - PANTALONETA ILUCKY	19%	9.663,86555	6	57.983,19
JOGGER MAIA DAMA	19%	10.084,0336 1	2	20.168,07
100206 - CONJ DAMA SPLENDOR CHAQ CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100522 - CAPRI SPLENDOR	19%	9.243,69748	6	55.462,18
100409 - JOGGER SPLENDOR DAMA	19%	10.504,2016 8	1	10.504,20
100205 - CONJ DAMA SPLENDOR TU CONJUNTO DAMA SPLENDOR TALLA UNICA	19%	21.008,4033 6	1	21.008,40
100782 - JOGGER YEIS LUIS DAMA	19%	15.546,2184 9	11	171.008,40
LEGGIS SPLENDOR	19%	7.563,02521	1	7.563,03
100949 - 15 JOGGER CORTO YEIS LUIS LETRAS	19%	12.605,0420 2	3	37.815,13
100347 - CONJ ELO NIÑ@ CONJUNTO ELO NIÑ@	19%	21.008,4033 6	2	42.016,81
100035 - BLUSA FREE LOVE TU DAMA BLUSA DAMA FREE LOVE TALLA UNICA	19%	16.806,7226 9	28	470.588,24
7704551311655 - 13 BLUSA TOLL FASHION	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
CAMUFLADO DAMA	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
100170 - DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04
100018 - 100 DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA DOC BOX TOQUE INTIMO NIÑA 100	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
100301 - DOC MAXILICRA DAMA DOC MAXI LICRA DAMA	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77



Factura
Ref. : R-001780

Fecha de la factura : 25/02/2021
Fecha de vencimiento : 25/02/2021
Código cliente : CL-00001

101028 - DOC CACHETERO ANNIE NIÑA	19%	20.168,0672 3	1	20.168,07
101029 - DOC LEGUIS NIÑA ANNIE	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13

Total (Base imp).	1.190.756,29
Total IVA 19%	226.243,71
Total	1.417.000,00
Pagado	1.417.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
25/02/2021	1.417.000,00	Efectivo	R-001780